

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr. 7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Aprovizionarea cu gaze medicale

Valoarea de deviz 180 654,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea conductelor din cupru				
1	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 10x1,0 mm, inclusiv	m	18,00	88,74	1 597,37
					14,41	259,47
2	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 12x1,0 mm, inclusiv	m	95,00	101,31	9 624,30
					14,41	1 369,42
3	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 15x1,0 mm, inclusiv	m	5,00	119,95	599,73
					14,42	72,08
4	IC11C	Teava din otel neagra (teava de protectie) sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, d=25x2.0 mm	m	8,00	52,31	418,47
					27,68	221,41
5	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind d = 10,0 mm, inclusiv	buc	7,00	85,92	601,47
					20,18	141,27
6	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind d = 12,0 mm, inclusiv	buc	15,00	88,10	1 321,46
					20,18	302,71
7	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind d = 15,0 mm, inclusiv	buc	3,00	89,80	269,39
					20,18	60,54
8	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=12 mm	buc	5,00	89,45	447,26
					20,18	100,91
9	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d= 15,0 mm,	buc	1,00	90,28	90,28
					28,83	28,83
10	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton	buc	12,00	35,65	427,78
					17,30	207,58
11	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton	buc	60,00	35,65	2 138,88
					17,30	1 037,88
12	RpCU05 E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime	buc	8,00	42,09	336,73
					42,09	336,73
13	IE07A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	116,00	10,19	1 181,97
					5,19	601,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			19 055,09
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			1 066,68
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			1 335,63
		<i>Итого</i>				21 457,40
		<i>Накладные расходы</i>	12 %			2 574,89
		<i>Итого</i>				24 032,29
		<i>Сметная прибыль</i>	5 %			1 201,60
		Total Montarea conductelor din cupru Inclusiv salariu				25 233,89 4 740,80
		2. Lucrari de montare				
14	11-06-001-01	Linie de inchidere fortuita si monitorizare cu o ramura pentru gaze medicale (oxigen)	buc	2,00	721,74 295,25	1 443,47 590,50
15	GB04A	Robinet cu sertar pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, robinetul avind Dn 50 mm. Priza externa gaze medicale (O2)	buc	6,00	190,41 157,41	1 142,47 944,47
		<i>Total</i>	Lei			2 585,94
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			345,37
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			86,62
		<i>Итого</i>				3 017,93
		<i>Накладные расходы</i>	56 %			859,58
		<i>Итого</i>				3 877,51
		<i>Сметная прибыль</i>	5 %			193,88
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 071,39 1 534,97
		3. Utilaj				
16	pref furnizor	Linie de inchidere fortuita cu 1 ramura pentru gaze medicale (O2)	buc	2,00	26 850,00 0,00	53 700,00 0,00
17	pref furnizor	Priza externa gaze medicale (O2) "Forano" tip 903.240+903.150	buc	6,00	9 360,00 0,00	56 160,00 0,00
18	pref furnizor	Umidificator O2 , tip RTM3	buc	6,00	1 480,00 0,00	8 880,00 0,00
19	pref furnizor	Conector unghilar O2 , tip 900.611	buc	2,00	1 250,00 0,00	2 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			121 240,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				121 240,00

		Total	Lei			150 545,28
		НДС	20 %			30 109,06
		Total deviz: Inclusiv salariu				180 654,34 6 275,77

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного отделения РБ Вулканешты **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea conductelor din cupru				
1	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 10x1,0 mm, inclusiv	m			88,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2746163334000t10	Teava din cupru 10x1,0 mm	m	1,0100	60,00	60,60
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	185,00	0,21
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	830,00	0,92
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	630,00	12,60
2	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 12x1,0 mm, inclusiv	m			101,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2746163334000t12	Teava din cupru 12x1,0 mm	m	1,0100	72,50	73,23
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	185,00	0,19
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	830,00	0,87
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	630,00	12,60
3	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 15x1,0 mm, inclusiv	m			119,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2746163334000t15	Teava din cupru 15x1,0 mm	m	1,0100	90,00	90,90
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	185,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	830,00	1,66
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	630,00	12,60
4	IC11C	Teava din otel neagra (teava de protectie) sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, d=25x2.0 mm	m			52,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	57,66	27,68
	2521216701000t25	Teava din otel d=25x2.0 mm	m	1,0150	23,00	23,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	12,50	0,80
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
5	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind d = 10,0 mm, inclusiv	buc			85,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2875274110100c10	Piese de legatura cot d = 10,0 mm	buc	1,0000	32,00	32,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	185,00	1,06
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	830,00	1,19
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	630,00	31,50
6	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind d = 12,0 mm, inclusiv	buc			88,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2875274110100c12	Piese de legatura cot d = 12,0 mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	185,00	0,86
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	830,00	0,55
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	630,00	31,50
7	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind d = 15,0 mm, inclusiv	buc			89,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2875274110100c1	Piese de legatura cot d = 15,0 mm	buc	1,0000	37,50	37,50

1	2	3	4	5	6	7
	5					
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	185,00	0,62
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	830,00	0,00
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	630,00	31,50
8	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=12 mm	buc			89,45
						20,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2875274110100t1 2	Piese de legatura teu d= 12,0 mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	185,00	1,11
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	830,00	1,66
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	630,00	31,50
9	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d= 15,0 mm,	buc			90,28
						28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2875274110100t1 5	Piese de legatura teu d=15.0 mm	buc	1,0000	9,20	9,20
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0080	185,00	1,85
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	830,00	0,00
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	630,00	50,40
10	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton	buc			35,65
						17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	12,00	12,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	1,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
11	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton	buc			35,65
						17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	12,00	12,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	1,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
12	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			42,09
						42,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
13	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			10,19
						5,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	125,00	5,00
		2. Lucrari de montare				
14	11-06-001-01	Linie de inchidere fortuita si monitorizare cu o ramura pentru gaze medicale (oxigen)	buc			721,74
						295,25
	1	Затраты труда	h-om	5,1500	57,33	295,25
	1010838	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Рифленый прокат ромбического рифления, шириной свыше 1 до 1.9 м из горячекатаных листов с обрезными кромками сталь С235, толщиной 4 мм	t	0,0070	10 833,00	54,16
	1011292	Уайт-спирит	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Электроды диаметром 4 мм Э42	t	0,00012	0,00	0,00
	1012039	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр 12 мм	kg	0,2378	23,00	5,52
	1110120	Рамка для надписей 55x15 мм	buc	10,0000	35,00	350,00
	1130021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Эмаль ХВ-124 защитная, зеленая	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Подкладки металлические	kg	3,0000	0,00	0,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	420,00	16,80
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,2300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	331002	Станки сверлильные	h-ut	0,5300	0,00	0,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,0300	0,00	0,00
15	GB04A	Robinet cu sertar pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, robinetul avind Dn 50 mm. Priza externa gaze medicale (O2)	buc			190,41
						157,41
	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,2800	57,66	131,47
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2875274202100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere	buc	1,0000	0,00	0,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	39,00	5,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,00	0,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	12,50	1,50
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,7200	35,00	25,20
		3. Utilaj				
16	pref furnizor	Linie de inchidere fortuita cu 1 ramura pentru gaze medicale (O2)	buc			26 850,00
						0,00
	5555016	Linie de inchidere fortuita cu 1 ramura pentru gaze medicale (O2)	buc	1,0000	26 850,00	26 850,00
17	pref furnizor	Priza externa gaze medicale (O2) "Forano" tip 903.240+903.150	buc			9 360,00
						0,00
	5555017	Priza externa gaze medicale (O2) "Forano" tip 903.240+903.150	buc	1,0000	9 360,00	9 360,00
18	pref furnizor	Umidificator O2 , tip RTM3	buc			1 480,00
						0,00
	5555018	Umidificator O2 , tip RTM3	buc	1,0000	1 480,00	1 480,00
19	pref furnizor	Conector unghilar O2 , tip 900.611	buc			1 250,00
						0,00
	5555019	Conector unghilar O2 , tip 900.611	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00

APROBAT:

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7
Aprovizionarea cu gaze medicale

Valoarea de deviz 180 654,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	10,30	57,33	590,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	57,66	23,06
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	76,38	57,66	4 404,07
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	13,68	57,66	788,79
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,70	57,66	155,68
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,44	57,66	313,67
		Total manopera				6 275,77

Materiale:

1.	1010838	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4	t	0,00	0,00	0,00
2.	1011111	Рифленый прокат ромбического рифления, шириной свыше 1 до 1.9 м из горячекатаных листов с обрезными кромками сталь С235, толщиной 4 мм	t	0,01	10 833,00	108,33
3.	1011292	Уайт-спирит	t	0,00	0,00	0,00
4.	1011513	Электроды диаметром 4 мм Э42	t	0,00	0,00	0,00
5.	1012039	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр 12 мм	kg	0,48	23,00	11,04
6.	1110120	Рамка для надписей 55x15 мм	buc	20,00	35,00	700,00
7.	1130021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	t	0,00	0,00	0,00
8.	1130227	Эмаль ХВ-124 защитная, зеленая	t	0,00	0,00	0,00
9.	2019180	Подкладки металлические	kg	6,00	0,00	0,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,96	7,00	6,72
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,23	12,50	15,38
12.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,29	185,00	53,65
13.	2521216701000t 25	Teava din otel d=25x2.0 mm	m	8,12	23,00	186,76
14.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,02	14,00	0,28
15.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,14	14,00	1,96
16.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	3,94	630,00	2 482,20
17.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,16	830,00	132,80
18.	2746163334000t 10	Teava din cupru 10x1,0 mm	m	18,18	60,00	1 090,80
19.	2746163334000t 12	Teava din cupru 12x1,0 mm	m	95,95	72,50	6 956,38
20.	2746163334000t 15	Teava din cupru 15x1,0 mm	m	5,05	90,00	454,50
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	7,20	1,00	7,20
22.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,84	39,00	32,76
23.	2875274110100c 10	Piese de legatura cot d = 10,0 mm	buc	7,00	32,00	224,00
24.	2875274110100c 12	Piese de legatura cot d = 12,0 mm	buc	15,00	35,00	525,00
25.	2875274110100c 15	Piese de legatura cot d = 15,0 mm	buc	3,00	37,50	112,50

26.	2875274110100t 12	Piese de legatura teud = 12,0 mm	buc	5,00	35,00	175,00
27.	2875274110100t 15	Piese de legatura teu d=15.0 mm	buc	1,00	9,20	9,20
28.	2875274202100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere	buc	6,00	0,00	0,00
29.	2875274204000	Bratara fixare	buc	72,00	12,00	864,00
30.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,00	1,00	72,00
31.	5555016	Linie de inchidere fortuita cu 1 ramura pentru gaze medicale (O2)	buc	2,00	26 850,00	53 700,00
32.	5555017	Priza externa gaze medicale (O2) "Forano" tip 903.240+903.150	buc	6,00	9 360,00	56 160,00
33.	5555018	Umidificator O2 , tip RTM3	buc	6,00	1 480,00	8 880,00
34.	5555019	Conector unghilar O2 , tip 900.611	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
Total materiale de constructii						135 462,46

Utilaje de constructii:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,08	420,00	33,60
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,46	0,00	0,00
3.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,64	125,00	580,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,80	35,00	378,00
5.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	4,32	35,00	151,20
6.	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,06	0,00	0,00
7.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,06	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						1 142,80

Total	Lei	150 545,28
НДС	20 %	30 109,06

Total deviz:

180 654,34

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO
(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Instalatie de iluminat, luminat electric.

Valoarea de deviz 580 116,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (корпус металлический ПР-3-3 74У2 IP54)	buc	1,00	167,70 136,65	167,70 136,65
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключатель разъединитель ВРИ-3-250А)	buc	1,00	188,39 162,02	188,39 162,02
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	6,00	125,03 89,95	750,16 539,70
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит с монтажной панелью IP54 ЩМП-5-0 74У1	buc	1,00	167,70 136,65	167,70 136,65
5	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключатель разъединитель ВРИ-3-250А)	buc	1,00	188,39 162,02	188,39 162,02
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	10,00	116,23 89,95	1 162,27 899,50
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 18 модулей ЩРв-18з-1)	buc	1,00	167,70 136,65	167,70 136,65
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/20А	buc	1,00	188,39 162,02	188,39 162,02
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	11,00	115,04 89,95	1 265,41 989,45
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 72 модулей ЩРв-72з-1)	buc	1,00	167,70 136,65	167,70 136,65
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,00	188,39 162,02	188,39 162,02
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	9,00	7,68 89,95	69,13 809,55
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 36 модулей ЩРв-36з-1)	buc	1,00	167,70 136,65	167,70 136,65
14	08-03-	Intreruptor sau comutator de pachet in	buc	1,00	188,39	188,39

1	2	3	4	5	6	7
	525-2	invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/20А			162,02	162,02
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1В-4Р	set	1,00	181,72 172,98	181,72 172,98
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	6,00	125,03 89,95	750,16 539,70
17	08-03-529-1	Contactator КМИ, КТИ	buc	12,00	346,62 197,20	4 159,46 2 366,37
18	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1)	buc	1,00	115,96 103,79	115,96 103,79
19	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2)	buc	4,00	148,84 103,79	595,38 415,15
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 radiy, разм. 600x600x85 мм)	100 buc	0,66	5 541,53 5 074,08	3 657,41 3 348,89
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 radiy, разм. 600x1200x85 мм)	100 buc	0,02	5 545,00 5 074,00	110,90 101,48
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 23,6 Вт ПСС 25 radiy, разм. 600x600x85 мм)	100 buc	0,15	5 541,13 5 074,07	831,17 761,11
23	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2x18 Вт)	100 buc	0,08	7 263,75 6 688,50	581,10 535,08
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2x36 Вт)	100 buc	0,10	7 265,00 6 688,60	726,50 668,86
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник настенный, пылевлагонепроницаемый ЛПО 3019)	100 buc	0,03	7 262,00 6 688,67	217,86 200,66
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник со встроенным аккумулятором ЛБА 3923-2x8)	100 buc	0,15	7 264,93 6 688,53	1 089,74 1 003,28
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором, ССА 1001)	100 buc	0,12	5 542,08 5 074,08	665,05 608,89
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник бактерицидный настенный беззонавый)	100 buc	0,18	5 541,06 5 074,06	997,39 913,33
29		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-60 radiy	buc	66,00	2 850,00 0,00	188 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x1200x85 мм ПСС-60 radiy	buc	2,00	3 450,00 0,00	6 900,00 0,00
31		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-25 radiy	buc	15,00	2 850,00 0,00	42 750,00 0,00
32		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc	8,00	220,00 0,00	1 760,00 0,00
33		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x36	buc	10,00	210,00 0,00	2 100,00 0,00
34		Светильник настенный, пылевлагозащищенный, 220В, 2x9 Вт, ЛПО 3019	buc	3,00	193,00 0,00	579,00 0,00
35		Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2x8	buc	15,00	320,00 0,00	4 800,00 0,00
36		Светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором	buc	12,00	295,00 0,00	3 540,00 0,00
37		Светильник бактерицидный настенный безэоновый с кабелем 2м до 25 м2	buc	18,00	980,00 0,00	17 640,00 0,00
38		Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc	24,00	56,00 0,00	1 344,00 0,00
39		Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc	20,00	42,00 0,00	840,00 0,00
40	507-0103	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc	40,00	62,00 0,00	2 480,00 0,00
41		Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	2,00	123,00 0,00	246,00 0,00
42	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/24)	buc	2,00	91,56 82,45	183,11 164,91
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (розеточный щиток ЭЩР-0-2ТК)	buc	6,00	167,71 136,66	1 006,23 819,93
44		Коробка ответвительная У995	buc	20,00	4,50 0,00	90,00 0,00
45		Коробка ответвительная КМ41001	buc	45,00	4,00 0,00	180,00 0,00
46		Коробка установочная КМ40001	buc	110,00	3,20 0,00	352,00 0,00
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель однополюсный 10А, 250В, ВС10-1-0-КБ)	100 buc	0,40	5 356,65 1 856,65	2 142,66 742,66
48	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двояный 10А, 250В, ВС10-2-0-КБ)	100 buc	0,20	8 391,25 1 891,25	1 678,25 378,25
49	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc	0,03	6 509,00 2 287,33	195,27 68,62
50	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный IP44)	100 buc	0,02	9 764,50 2 537,00	195,29 50,74

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, трехместная, 16А)	100 buc	0,07	8 789,00 2 199,29	615,23 153,95
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, с защитными шторками 16А)	100 buc	0,03	8 263,33 2 191,00	247,90 65,73
53	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (провод ПВ1нг-0,45)	100 m	0,50	153,88 132,62	76,94 66,31
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х35 мм2)	100 m	0,40	688,00 645,80	275,20 258,32
55	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х16мм2)	100 m	0,80	495,55 453,35	396,44 362,68
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х10мм2)	100 m	0,10	493,00 455,50	49,30 45,55
57	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х6мм2)	100 m	0,70	409,34 388,80	286,54 272,16
58	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х4мм2)	100 m	0,20	407,95 389,20	81,59 77,84
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 3х1,5мм2)	100 m	6,50	344,78 323,52	2 241,05 2 102,86
60	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 4х1,5мм2)	100 m	1,30	344,98 323,34	448,48 420,34
61	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х1,5мм2)	100 m	0,70	344,26 323,71	240,98 226,60
62	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 3х2,5мм2)	100 m	3,70	344,64 323,52	1 275,18 1 197,02
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-FRLS сеч. 3х1,5мм2)	100 m	0,25	345,40 322,88	86,35 80,72
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-	100 m	0,40	343,22 322,90	137,29 129,16

1	2	3	4	5	6	7
		FRLS сеч. 2x1,5мм2)				
65		Провод с медной жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 70 мм2	m	50,00	87,00 0,00	4 350,00 0,00
66		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x35 мм2	m	40,00	53,00 0,00	2 120,00 0,00
67		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x16 мм2	m	80,00	29,00 0,00	2 320,00 0,00
68		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x10 мм2	m	10,00	17,00 0,00	170,00 0,00
69		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x6 мм2	m	70,00	43,00 0,00	3 010,00 0,00
70		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x4 мм2	m	20,00	31,00 0,00	620,00 0,00
71		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	650,00	11,00 0,00	7 150,00 0,00
72		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	130,00	9,50 0,00	1 235,00 0,00
73		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x1,5 мм2	m	70,00	18,50 0,00	1 295,00 0,00
74		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	370,00	11,30 0,00	4 181,00 0,00
75		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	25,00	6,20 0,00	155,00 0,00
76		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m	40,00	7,30 0,00	292,00 0,00
77	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25 мм)	100 m	11,50	2 178,65 1 372,31	25 054,45 15 781,54
78	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm (труба ПВХ 32 мм)	100 m	0,70	3 391,04 1 983,50	2 373,73 1 388,45
79	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба ПВХ 40 мм)	100 m	0,90	3 678,78 1 983,50	3 310,90 1 785,15
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 50 мм)	100 m	0,50	4 397,22 1 983,50	2 198,61 991,75
81	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm (труба ПВХ 70 мм)	100 m	0,07	3 332,14 2 257,00	233,25 157,99
82	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная 25 мм)	100 m	0,60	4 197,05 2 392,88	2 518,23 1 435,73
83	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m	0,35	1 967,80 1 095,54	688,73 383,44
84	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t	0,04	18 101,00 3 589,25	724,04 143,57
85	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (полоса стальная 25x4 мм)	100 m	0,10	2 112,40 888,00	211,24 88,80

1	2	3	4	5	6	7
86	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	1 427,00	5,77 5,77	8 228,08 8 228,08
		Total	Lei			378 696,76
		Соцфонд и медстрах	22,5 %			12 271,49
		Транспорт материалов	10 %			31 875,63
		Итого				422 843,88
		Накладные расходы	56 %			30 542,38
		Итого				453 386,26
		Сметная прибыль	5 %			22 669,31
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				476 055,57 54 539,97
		2. Utilaj				
87		Корпус металлический разм. 1317x650x180 мм ПР-3-3 74У2 IP54	buc	1,00	860,00 0,00	860,00 0,00
88		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,00	96,00 0,00	96,00 0,00
89		Выключатель автом. ВА88-33 160А	buc	1,00	960,00 0,00	960,00 0,00
90		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/В20	buc	1,00	22,00 0,00	22,00 0,00
91		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/С20	buc	2,00	22,00 0,00	44,00 0,00
92		Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/С10	buc	2,00	22,00 0,00	44,00 0,00
93		Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 74 У1 IP54 разм. 1000x650x285 мм	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
94		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,00	24,00 0,00	24,00 0,00
95		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С100	buc	2,00	26,00 0,00	52,00 0,00
96		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С50	buc	2,00	32,00 0,00	64,00 0,00
97		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	6,00	29,00 0,00	174,00 0,00
98		Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc	1,00	362,00 0,00	362,00 0,00
99		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
100		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	9,00	18,00 0,00	162,00 0,00
101		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc	2,00	230,00 0,00	460,00 0,00
102		Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-72з-1, IP31	buc	1,00	560,00 0,00	560,00 0,00
103		Автомат дифференцированный	buc	3,00	280,00	840,00

1	2	3	4	5	6	7
		четырехполюсный АД14/4Р/40/30			0,00	0,00
104		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,00	33,00	33,00
					0,00	0,00
105		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	6,00	18,00	108,00
					0,00	0,00
106		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЦРВ-363-1, IP31	buc	1,00	389,00	389,00
					0,00	0,00
107		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	38,00	38,00
					0,00	0,00
108		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,00	680,00	680,00
					0,00	0,00
109		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	6,00	18,00	108,00
					0,00	0,00
110		Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc	1,00	32,00	32,00
					0,00	0,00
111		Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc	2,00	34,00	68,00
					0,00	0,00
112		Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc	2,00	36,00	72,00
					0,00	0,00
113		Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc	7,00	28,00	196,00
					0,00	0,00
114		Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc	1,00	98,00	98,00
					0,00	0,00
115		Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc	4,00	91,00	364,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 375,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 375,00

		Total	Lei	483 430,57
		НДС	20 %	96 686,11
				580 116,68
		Total deviz: Inclisiv salariu		54 539,97

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного отделения РБ Вулканешты **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (копрус металлический ПР-3-3 74У2 IP54)	buc			167,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключатель разъединитель ВРИ-3-250А)	buc			188,39
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	23,00	10,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 200,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			125,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 200,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит с монтажной панелью IP54 ЦМП-5-0 74У1	buc			167,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
5	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключатель разъединитель ВРИ-3-250А)	buc			188,39
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	23,00	10,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 200,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			116,23
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 200,00	13,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 18 модулей ЦДРВ-18з-1)	buc			167,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
8	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/20А	buc			188,39
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	23,00	10,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 200,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			115,04
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 200,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бoкc для установки 72 модулей ЦПВ-72з-1)	buc			167,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
11	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			188,39
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	23,00	10,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 200,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			117,68
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 200,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 36 модулей ЩРВ-363-1)	buc			167,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
14	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/20А	buc			188,39
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	23,00	10,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 200,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1В-4Р	set			181,72
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	23,00	8,74
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			125,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,1155
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 200,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
17	08-03-529-1	Contactator КМИ, КТИ	buc			346,62
						197,20
	I	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	23,00	8,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 200,00	121,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	125,00	5,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
18	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1)	buc			115,96
						103,79
	I	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	39,00	2,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	23,00	1,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 200,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	63,00	0,63
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	0,00	0,00
19	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2)	buc			148,84 103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	39,00	2,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	23,00	1,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 200,00	33,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	63,00	0,63
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	0,00	0,00
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 радиy, разм. 600x600x85 мм)	100 buc			5 541,53 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,45
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 радиy, разм. 600x1200x85 мм)	100 buc			5 545,00 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	54,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 23,6 Вт ПСС 25 радиy, разм. 600x600x85 мм)	100 buc			5 541,13 5 074,07
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,07
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	314,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
23	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			5 263,75

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2x18 Вт)				6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	49,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	423,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2x36 Вт)	100 buc			7 265,00
						6 688,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник настенный, пылевлагонепроницаемый ЛПО 3019)	100 buc			7 262,00
						6 688,67
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	48,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	423,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник со встроенным аккумулятором ЛБА 3923-2x8)	100 buc			7 264,93
						6 688,53
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,53
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором, ССА 1001)	100 buc			5 542,08
						5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	51,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 светильник бактерицидный настенный беззонавый	100 buc			5 541,06
						5 074,06
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,06
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
29		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-60 radiy	buc			2 850,00
	5555029	Светильник светодиодный, потолочный 220В,	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00

1	2	3	4	5	6	7
		53,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-60 radiy				
30		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x1200x85 мм ПСС-60 radiy	buc			3 450,00
	5555030	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x1200x85 мм ПСС-60 radiy	buc	1,0000	3 450,00	0,00
31		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-25 radiy	buc			2 850,00
	5555031	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-25 radiy	buc	1,0000	2 850,00	0,00
32		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc			220,00
	5555032	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc	1,0000	220,00	0,00
33		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x36	buc			210,00
	5555033	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x36	buc	1,0000	210,00	0,00
34		Светильник настенный, пылевлагонепроницаемый, 220В, 2x9 Вт, ЛПО 3019	buc			193,00
	5555034	Светильник настенный, пылевлагонепроницаемый, 220В, 2x9 Вт, ЛПО 3019	buc	1,0000	193,00	0,00
35		Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2x8	buc			320,00
	5555035	Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2x8	buc	1,0000	320,00	0,00
36		Светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором	buc			295,00
	5555036	Светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором	buc	1,0000	295,00	0,00
37		Светильник бактерицидный настенный безэоновый с кабелем 2м до 25 м2	buc			980,00
	5555037	Светильник бактерицидный настенный безэоновый с кабелем 2м до 25 м2	buc	1,0000	980,00	0,00
38		Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc			56,00
	5555038	Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc	1,0000	56,00	0,00
39		Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc			42,00
	5555039	Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc	1,0000	42,00	0,00
40	507-0103	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc			62,00
	5555040	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc	1,0000	62,00	0,00
41		Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc			123,00
	5555041	Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	1,0000	123,00	0,00
42	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/24)	buc			91,56
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (розеточный щиток ЭЩР-0-2ТК)	buc			167,71
						136,66

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
44		Коробка ответвительная У995	buc			4,50
	5555044	Коробка ответвительная У995	buc	1,0000	4,50	4,50
45		Коробка ответвительная КМ41001	buc			4,00
	5555045	Коробка ответвительная КМ41001	buc	1,0000	4,00	4,00
46		Коробка установочная КМ40001	buc			3,20
	5555046	Коробка установочная КМ40001	buc	1,0000	3,20	3,20
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель однополюсный 10А, 250В, BC10-1-0-КБ)	100 buc			5 356,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5555047	выключатель однополюсный 10А, 250В, BC10-1-0-КБ	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
48	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двоенный 10А, 250В, BC10-2-0-КБ)	100 buc			8 391,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5555048	выключатель двоенный 10А, 250В, BC10-2-0-КБ	buc	100,0000	65,00	6 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
49	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc			6 509,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 287,33
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	5555049	выключатель одноклавишный IP44	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	125,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	221,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
50	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный IP44)	100 buc			9 764,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 537,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5555050	выключатель двухклавишный IP44	buc	100,0000	70,00	7 000,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	227,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, трехместная, 16A)	100 buc			8 789,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 199,29
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	23,00	36,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	5555051	розетка штепсельная, трехместная, 16A	buc	100,0000	65,00	6 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	53,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, с защитными шторками 16A)	100 buc			8 263,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 191,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	23,00	30,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	5555052	розетка штепсельная, с защитными шторками 16A	buc	100,0000	60,00	6 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	41,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
53	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (провод ПВ1нг-0,45)	100 m			153,88
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,62
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5x35 мм2)	100 m			688,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	0,00	0,00
55	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			495,55

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBГHГ-LS сеч. 5x16mm2)				453,35
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,35
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBГHГ-LS сеч. 5x10mm2)	100 m			493,00
						455,50
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	455,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
57	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-LS сеч. 5x6mm2)	100 m			409,34
						388,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	19,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
58	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-LS сеч. 5x4mm2)	100 m			407,95
						389,20
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	389,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	18,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 3x1,5mm2)	100 m			344,78 323,52
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,52
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
60	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 4x1,5mm2)	100 m			344,98 323,34
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,34
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
61	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5x1,5mm2)	100 m			344,26 323,71
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,71
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	19,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
62	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 3x2,5mm2)	100 m			344,64 323,52
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,52
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1600	125,00	19,93

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-FRLS сеч. 3x1,5mm ²)	100 m			345,40 322,88
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	322,88
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	2,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-FRLS сеч. 2x1,5mm ²)	100 m			343,22 322,90
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	322,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	18,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
65		Провод с медной жилой ПВИнг-0,45, сеч. 70 мм ²	m			87,00 0,00
	5555065	Провод с медной жилой ПВИнг-0,45, сеч. 70 мм ²	m	1,0000	87,00	87,00
66		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x35 мм ²	m			53,00 0,00
	5555066	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x35 мм ²	m	1,0000	53,00	53,00
67		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x16 мм ²	m			29,00 0,00
	5555067	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x16 мм ²	m	1,0000	29,00	29,00
68		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x10 мм ²	m			17,00 0,00
	5555068	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x10 мм ²	m	1,0000	17,00	17,00
69		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x6 мм ²	m			43,00 0,00
	5555069	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x6 мм ²	m	1,0000	43,00	43,00
70		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x4 мм ²	m			31,00 0,00
	5555070	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x4 мм ²	m	1,0000	31,00	31,00
71		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66	m			11,00

1	2	3	4	5	6	7
		сеч. 3x1,5 мм2				
72	5555071	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	11,00	0,00
		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m			9,50
	5555072	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	9,50	0,00
73		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x1,5 мм2	m			18,50
	5555073	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x1,5 мм2	m	1,0000	18,50	0,00
74		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m			11,30
	5555074	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	11,30	0,00
75		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m			6,20
	5555075	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	6,20	0,00
76		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m			7,30
	5555076	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m	1,0000	7,30	0,00
77	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25 мм)	100 m			2 178,65
	1	Muncitor (труба ПВХ 25 мм)	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	m	101,0000	5,00	505,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	buc	18,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,8400	35,00	169,40
78	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm (труба ПВХ 32 мм)	100 m	0,1100	0,00	0,00
	1	Muncitor (труба ПВХ 32 мм)	h-om	34,4000	57,66	3 391,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	m	101,0000	10,22	1 983,50
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	t	0,0021	0,00	1 032,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	0,9600	39,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	buc	18,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,9600	35,00	243,50
79	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m	0,3300	0,00	0,00
						3 678,78

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба ПБХ 40 мм)				1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	5555079	(труба ПБХ 40 мм)	m	101,0000	13,07	1 320,07
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПБХ 50 мм)	100 m			4 397,22
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	5555080	(труба ПБХ 50 мм)	m	101,0000	20,18	2 038,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
81	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm (труба ПБХ 70 мм)	100 m			3 332,14
	1	Muncitor	h-om	39,1000	57,66	2 257,00
	5555081	труба ПБХ 70 мм	m	101,0000	6,20	626,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	39,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5500	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	95,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	35,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	0,00	0,00
82	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная 25 мм)	100 m			4 197,05
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,88
	5555082	труба стальная 25 мм	m	101,0000	12,30	1 242,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	39,00	40,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,00	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,58
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	35,00	296,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
83	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			1 967,80
	1	Muncitor	h-om			1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-І", rotund, diametru 20 mm	t	19,0000	57,66	1 095,54
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0920	8 620,00	738,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0020	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6000	39,00	23,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,1300	35,00	110,00
84	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t	0,1400	0,00	0,00
	1	Muncitor	h-om			18 101,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t			3 589,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	62,2000	57,66	3 589,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1800	0,00	0,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	kg	4,2000	39,00	165,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	100 buc	27,0000	23,00	621,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	t	0,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	m3	1,0000	13 200,00	13 200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	0,00	0,00
85	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comufat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (полоса стальная 25x4 мм)	100 m	15,1000	35,00	525,00
	1	Muncitor	h-om	1,7400	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t			2 112,40
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	15,4000	57,66	888,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0005	0,00	0,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm (полоса стальная 25x4 мм)	t	0,0037	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6000	39,00	62,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0810	9 100,00	910,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	0,00	0,00
86	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	7,1900	35,00	252,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5500	0,00	0,00
		2. Utilaj	h-om	0,1000	57,66	5,77
87		Корпус металлический разм. 1317x650x180 мм ПР-3-3 74У2 IP54	buc			860,00
	5555087	Корпус металлический разм. 1317x650x180 мм ПР-3-3 74У2 IP54	buc	1,0000	860,00	860,00
88		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc			96,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
89	5555088	Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А Выключатель автом. ВА88-33 160А	buc	1,0000	96,00	96,00
			buc			960,00
	5555089	Выключатель автом. ВА88-33 160А	buc	1,0000	960,00	0,00
90		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/В20	buc			22,00
	5555090	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/В20	buc	1,0000	22,00	0,00
91		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/С20	buc			22,00
	5555091	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/С20	buc	1,0000	22,00	0,00
92		Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/С10	buc			22,00
	5555092	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	22,00	0,00
93		Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 74 У1 IP54 разм. 1000х650х285 мм	buc			420,00
	5555093	Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 74 У1 IP54 разм. 1000х650х285 мм	buc	1,0000	420,00	0,00
94		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc			24,00
	5555094	Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,0000	24,00	0,00
95		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С100	buc			26,00
	5555095	Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С100	buc	1,0000	26,00	0,00
96		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С50	buc			32,00
	5555096	Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С50	buc	1,0000	32,00	0,00
97		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc			29,00
	5555097	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	1,0000	29,00	0,00
98		Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-18з-1, IP31	buc			362,00
	5555098	Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-18з-1, IP31	buc	1,0000	362,00	0,00
99		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			45,00
	5555099	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	45,00	0,00
100		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			18,00
	55550100	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	18,00	0,00
101		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc			230,00
	55550101	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc	1,0000	230,00	0,00
102		Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-72з-1, IP31	buc			560,00
	55550102	Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-72з-1, IP31	buc	1,0000	560,00	0,00
103		Автомат дифференцированный четырёхполюсный АД14/4Р/40/30	buc			280,00
	55550103	Автомат дифференцированный четырёхполюсный АД14/4Р/40/30	buc	1,0000	280,00	0,00
104		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			33,00
	55550104	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	33,00	0,00
105		Автомат дифференцированный	buc			33,00

1	2	3	4	5	6	7
		двухполюсный АД12/2Р/10/30				
	55550105	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	1,0000	18,00	0,00
106		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-36з-1, IP31	buc			389,00
	55550106	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-36з-1, IP31	buc	1,0000	389,00	0,00
107		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			38,00
	55550107	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	38,00	0,00
108		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4Р	buc			680,00
	55550108	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,0000	680,00	0,00
109		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc			18,00
	55550109	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	1,0000	18,00	0,00
110		Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc			32,00
	55550110	Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc	1,0000	32,00	0,00
111		Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc			34,00
	55550111	Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc	1,0000	34,00	0,00
112		Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc			36,00
	55550112	Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc	1,0000	36,00	0,00
113		Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc			28,00
	55550113	Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc	1,0000	28,00	0,00
114		Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc			98,00
	55550114	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc	1,0000	98,00	0,00
115		Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc			91,00
	55550115	Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc	1,0000	91,00	0,00

APROBAT:

Investitor



L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8
Instalatie de iluminat, luminat electric.

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 580 116,68 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor				
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	803,19	57,66	46 311,89
			h-om	142,70	57,66	8 228,08
		Total manopera				54 539,97

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	0,00	0,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01	0,00	0,00
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,03	8 620,00	258,60
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	0,00	0,00
9.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	19,82	39,00	772,98
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,11	0,00	0,00
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,73	23,00	269,79
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	261,26	0,00	0,00
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,49	0,00	0,00
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,03	0,00	0,00
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	261,26	0,00	0,00
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm (полоса стальная 25x4 мм)	t	0,01	9 100,00	91,00
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,57	0,00	0,00
18.	1019852	Vopsea	kg	3,45	0,00	0,00
19.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,39	0,00	0,00
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,18	0,00	0,00
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,21	13 200,00	2 772,00
22.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,01	0,00	0,00
23.	5009030	Flanse	10 buc	14,21	0,00	0,00
24.	5009031	Scoabe	10 buc	94,05	0,00	0,00
25.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,82	0,00	0,00
26.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,04	0,00	0,00
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	507,17	0,00	0,00
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	320,90	0,00	0,00
29.	5009070	Racordari	10 buc	24,61	0,00	0,00
30.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	69,80	0,00	0,00
31.	5009113	Prezoane	buc	303,96	0,50	151,98
32.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,05	0,00	0,00
33.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,04	0,00	0,00
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,81	0,00	0,00
35.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4,17	18,00	75,06

36.	5009500	Fise de marcare				
37.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,54	63,00	97,02
38.	5009619	Ate de cusut	100 buc	0,67	0,00	0,00
39.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,09	0,00	0,00
40.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	0,00	0,00
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,04	125,00	505,00
42.	55550100	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	9,00	18,00	162,00
43.	55550101	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc	2,00	230,00	460,00
44.	55550102	Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-72з-1, IP31	buc	1,00	560,00	560,00
45.	55550103	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4Р/40/30	buc	3,00	280,00	840,00
46.	55550104	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,00	33,00	33,00
47.	55550105	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	6,00	18,00	108,00
48.	55550106	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-36з-1, IP31	buc	1,00	389,00	389,00
49.	55550107	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	38,00	38,00
50.	55550108	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,00	680,00	680,00
51.	55550109	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	6,00	18,00	108,00
52.	55550110	Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc	1,00	32,00	32,00
53.	55550111	Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc	2,00	34,00	68,00
54.	55550112	Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc	2,00	36,00	72,00
55.	55550113	Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc	7,00	28,00	196,00
56.	55550114	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc	1,00	98,00	98,00
57.	55550115	Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc	4,00	91,00	364,00
58.	5555029	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600х600х85 мм ПСС-60 radiy	buc	66,00	2 850,00	188 100,00
59.	5555030	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600х1200х85 мм ПСС-60 radiy	buc	2,00	3 450,00	6 900,00
60.	5555031	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600х600х85 мм ПСС-25 radiy	buc	15,00	2 850,00	42 750,00
61.	5555032	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х18	buc	8,00	220,00	1 760,00
62.	5555033	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х36	buc	10,00	210,00	2 100,00
63.	5555034	Светильник настенный, пылевлагопроницаемый, 220В, 2х9 Вт, ЛПО 3019	buc	3,00	193,00	579,00
64.	5555035	Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2х8	buc	15,00	320,00	4 800,00
65.	5555036	Светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором	buc	12,00	295,00	3 540,00
66.	5555037	Светильник бактерицидный настенный беззонавый с кабелем 2м до 25 м2	buc	18,00	980,00	17 640,00
67.	5555038	Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc	24,00	56,00	1 344,00
68.	5555039	Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc	20,00	42,00	840,00
69.	5555040	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc	40,00	62,00	2 480,00
70.	5555041	Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	2,00	123,00	246,00
71.	5555044	Коробка ответвительная У995	buc	20,00	4,50	90,00
72.	5555045	Коробка ответвительная КМ41001	buc	45,00	4,00	180,00
73.	5555046	Коробка установочная КМ40001	buc	110,00	3,20	352,00
74.	5555047	выключатель однополюсный 10А, 250В, ВС10-1-0-КБ	buc	40,00	35,00	1 400,00
75.	5555048	выключатель сдвоенный 10А, 250В, ВС10-2-0-КБ	buc	20,00	65,00	1 300,00
76.	5555049	выключатель одноклавишный IP44	buc	3,00	40,00	120,00
77.	5555050	выключатель двухклавишный IP44	buc	2,00	70,00	140,00
78.	5555051	розетка штепсельная, трехместная, 16А	buc	7,00	65,00	455,00
79.	5555052	розетка штепсельная, с защитными шторками 16А	buc	3,00	60,00	180,00
80.	5555065	Провод с медной жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 70 мм2	m	50,00	87,00	4 350,00
81.	5555066	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5х35 мм2	m	40,00	53,00	2 120,00
82.	5555067	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5х16 мм2	m	80,00	29,00	2 320,00
83.	5555068	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5х10 мм2	m	10,00	17,00	170,00
84.	5555069	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5х6 мм2	m	70,00	45,00	3 010,00
85.	5555070	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5х4 мм2	m	20,00	31,00	620,00

86.	5555071	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	650,00	11,00	7 150,00
87.	5555072	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	130,00	9,50	1 235,00
88.	5555073	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 5x1,5 мм2	m	70,00	18,50	1 295,00
89.	5555074	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	370,00	11,30	4 181,00
90.	5555075	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	25,00	6,20	155,00
91.	5555076	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m	40,00	7,30	292,00
92.	5555077	(труба ПВХ 25 мм)	m	1 161,50	5,00	5 807,50
93.	5555078	(труба ПВХ 32 мм)	m	70,70	10,22	722,55
94.	5555079	(труба ПВХ 40 мм)	m	90,90	13,07	1 188,06
95.	5555080	(труба ПВХ 50 мм)	m	50,50	20,18	1 019,09
96.	5555081	труба ПВХ 70мм	m	7,07	6,20	43,83
97.	5555082	труба стальная 25 мм	m	60,60	12,30	745,38
98.	5555087	Корпус металлический разм. 1317x650x180 мм IP3-3 74У2 IP54	buc	1,00	860,00	860,00
99.	5555088	Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,00	96,00	96,00
100.	5555089	Выключатель автом. ВА88-33 160А	buc	1,00	960,00	960,00
101.	5555090	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/В20	buc	1,00	22,00	22,00
102.	5555091	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/С20	buc	2,00	22,00	44,00
103.	5555092	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/С10	buc	2,00	22,00	44,00
104.	5555093	Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 74 У1 IP54 разм. 1000x650x285 мм	buc	1,00	420,00	420,00
105.	5555094	Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,00	24,00	24,00
106.	5555095	Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С100	buc	2,00	26,00	52,00
107.	5555096	Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С50	buc	2,00	32,00	64,00
108.	5555097	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	6,00	29,00	174,00
109.	5555098	Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc	1,00	362,00	362,00
110.	5555099	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	45,00	45,00
Total materiale de constructii						326 131,34

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,02	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	249,19	0,00	0,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	59,43	35,00	2 080,05
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,42	0,00	0,00
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,42	0,00	0,00
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,71	0,00	0,00
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,85	10,00	508,50
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,36	35,00	152,60
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	75,98	35,00	2 659,30
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,40	0,00	0,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,73	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						5 400,45

Total	Lei	483 430,57
НДС	20 %	96 686,11

Total deviz:

580 116,68

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-9

Здание инфекционного отделения. Sistem de control si reglare (sistem de ventilare)

Valoarea de deviz 32 925,58 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou de automatizare PA 650x500x220 mm)	buc	1,00	457,53	457,53
					453,21	453,21
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф)	buc	73,00	30,61	2 234,85
					29,98	2 188,77
3	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc	0,73	658,62	480,79
					651,63	475,69
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu de control din cupru KBBГнг-LSLTx-7x1,0 мм2)	100 m	1,30	757,48	984,73
					714,98	929,48
5	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (canal pentru cablu)	m	40,00	14,99	599,66
					14,99	599,66
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (teava gofrata D=20 mm)	100 m	0,15	1 372,33	205,85
					1 372,33	205,85
7		Cablu de control din cupru KBBГнг-LSLTx-7x1,0 мм2	m	130,00	9,80	1 274,00
					0,00	0,00
8		Canal pentru cablu	m	40,00	6,30	252,00
					0,00	0,00
9		Teava gofrata D=20 mm	m	15,00	3,20	48,00
					0,00	0,00
		Total	Lei			6 537,41
		Соцфонд и медстрах	22,5 %			1 091,85
		Транспорт материалов	10 %			168,48
		Итого				7 797,74
		Накладные расходы	56 %			2 717,49
		Итого				10 515,23
		Сметная прибыль	5 %			525,75
		Total Lucrari de montare				11 040,98

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Utilaj				4 852,66
10		Panou de automatizare PA 650x500x220 mm	buc	1,00	325,00	325,00
11		Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	16,00	0,00	0,00
12		Priza GZM4	buc	16,00	23,00	368,00
13		Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc	4,00	0,00	0,00
14		Priza GZM4	buc	4,00	35,00	560,00
15		Buton rotativ 8LP2TS130	buc	4,00	0,00	0,00
16		Contact deschis 8LM2TC10	buc	4,00	45,00	180,00
17		Contact inchis 8LM2TC01	buc	4,00	0,00	0,00
18		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc	8,00	16,00	64,00
19		DIN reica (60 cm)	buc	1,00	0,00	0,00
20		Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc	2,00	32,00	64,00
21		Cleme	buc	10,00	0,00	0,00
		Total	Lei			16 397,00
		Total Utilaj				16 397,00
		Inclusiv salariu				16 397,00

	Total	Lei	27 437,98
	HDC	20%	5 487,60
	Total deviz:		32 925,58
	Inclisiv salariu		4 852,66

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного отделения РБ Вулканешты Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou de automatizare PA 650x500x220 mm)	buc			457,53
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimțuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	0,00	0,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	0,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite și saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	18,00	4,32
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	0,00	0,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	0,00	0,00
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф)	buc			30,61
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite și saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	18,00	0,63
3	11-08-001-01	Racordare rețelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			658,62
	1	Muncitor	h-om	11,3000	57,66	651,63
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	0,00	0,00
	1130037	Diclorețan tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	0,00	0,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0770	85,00	6,99
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu de control din cupru КВВГнг-LSLTx-7x1,0 мм2)	100 m			757,48
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
5	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu igheaburi plastice, pe pereti din lemn sau	m			14,99

1	2	3	4	5	6	7
		caramida (canal pentru cablu)				14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	0,00	0,00
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	0,00	0,00
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	0,00	0,00
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	0,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГA3-66"	h-ut	0,0600	0,00	0,00
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (teava gofrata D=20 mm)	100 m			1 372,33
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
7		Cablu de control din cupru KBBΓHr-LSLTx-7x1,0 mm2	m			9,80
	555507	Cablu de control din cupru KBBΓHr-LSLTx-7x1,0 mm2	m	1,0000	9,80	9,80
8		Canal pentru cablu	m			6,30
	555508	Canal pentru cablu	m	1,0000	6,30	6,30
9		Teava gofrata D=20 mm	m			3,20
	555509	Teava gofrata D=20 mm	m	1,0000	3,20	3,20
		2. Utilaj				
10		Panou de automatizare PA 650x500x220 mm	buc			325,00
	5555010	Panou de automatizare PA 650x500x220 mm	buc	1,0000	325,00	325,00
11		Releu R4-2014-23-5230-WT	buc			23,00
	5555011	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	1,0000	23,00	23,00
12		Priza GZM4	buc			35,00
	5555012	Priza GZM4	buc	1,0000	35,00	35,00
13		Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc			45,00
	5555013	Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc	1,0000	45,00	45,00
14		Priza GZM4	buc			16,00
	5555014	Priza GZM4	buc	1,0000	16,00	16,00
15		Buton rotativ 8LP2TS130	buc			32,00
	5555015	Buton rotativ 8LP2TS130	buc	1,0000	32,00	32,00
16		Contact deschis 8LM2TC10	buc			18,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5555016	Contact deschis 8LM2TC10	buc	1,0000	18,00	18,00
17		Contact inchis 8LM2TC01	buc			21,00
						0,00
	5555017	Contact inchis 8LM2TC01	buc	1,0000	21,00	21,00
18		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc			1 658,00
						0,00
	5555018	Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc	1,0000	1 658,00	1 658,00
19		DIN reica (60 cm)	buc			562,00
						0,00
	5555019	DIN reica (60 cm)	buc	1,0000	562,00	562,00
20		Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc			320,00
						0,00
	5555020	Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc	1,0000	320,00	320,00
21		Cleme	buc			15,00
						0,00
	5555021	Cleme	buc	1,0000	15,00	15,00

APROBAT:



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9
Здание инфекционного отделения. Sistem de control si reglare (sistem de ventilare)

Valoarea de deviz 32 925,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	84,16	57,66	4 852,66
		Total manopera				4 852,66

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,04	0,00	0,00
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00	0,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00	0,00	0,00
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
6.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,01	0,00	0,00
7.	1011292	White-spirit	t	0,00	0,00	0,00
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	0,00	0,00
9.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00	0,00	0,00
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	0,00	0,00
11.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,68	0,00	0,00
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,14	0,00	0,00
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	0,00	0,00
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,56	18,00	46,08
15.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,24	18,00	4,32
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	41,20	0,00	0,00
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,01	0,00	0,00
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,01	0,00	0,00
19.	1019787	Chit de etansare	kg	1,20	0,00	0,00
20.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,73	0,00	0,00
21.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	0,00	0,00
22.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	0,00	0,00
23.	1130037	Diclorethan tehnic cal. I	t	0,00	0,00	0,00
24.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	0,00	0,00
25.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,02	0,00	0,00
26.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,03	0,00	0,00
27.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	0,00	0,00
28.	5009030	Flanse	10 buc	0,15	0,00	0,00
29.	5009031	Scoabe	10 buc	1,00	0,00	0,00
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,70	0,00	0,00
31.	5009070	Racordari	10 buc	0,27	0,00	0,00
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
33.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,03	0,00	0,00
34.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,12	0,00	0,00
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,00	0,00
36.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00

37.	5009730	Jgheab metalic				
38.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПООС61"	buc	40,00	0,00	0,00
39.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,06	85,00	5,10
40.	5555010	Panou de automatizare PA 650x500x220 mm	kg	0,65	85,00	55,25
41.	5555011	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	1,00	325,00	325,00
42.	5555012	Priza GZM4	buc	16,00	23,00	368,00
43.	5555013	Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc	16,00	35,00	560,00
44.	5555014	Priza GZM4	buc	4,00	45,00	180,00
45.	5555015	Buton rotativ 8LP2TS130	buc	4,00	16,00	64,00
46.	5555016	Contact deschis 8LM2TC10	buc	4,00	32,00	128,00
47.	5555017	Contact inchis 8LM2TC01	buc	4,00	18,00	72,00
48.	5555018	Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc	4,00	21,00	84,00
49.	5555019	DIN reica (60 cm)	buc	8,00	1 658,00	13 264,00
50.	5555020	Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc	1,00	562,00	562,00
51.	5555021	Cleme	buc	2,00	320,00	640,00
52.	555507	Cablu de control din cupru KBBГHr-LSLTx-7x1,0 mm2	buc	10,00	15,00	150,00
53.	555508	Canal pentru cablu	m	130,00	9,80	1 274,00
54.	555509	Teava gofrata D=20 mm	m	40,00	6,30	252,00
Total materiale de constructii			m	15,00	3,20	48,00

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,61	0,00	0,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,90	0,00	0,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,90	0,00	0,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,37	0,00	0,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,64	0,00	0,00
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,40	0,00	0,00
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	0,00	0,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,73	0,00	0,00
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,05	0,00	0,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,53	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						0,00

Total	Lei	27 437,98
HDC	20%	5 487,60

Total deviz:

32 925,58

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-10

Здание инфекционного отделения .Semnalizarea de incendiu.

Valoarea de deviz 162 469,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (контрольная панель EN54, "FS5200")	buc	1,00	1 397,74 1 383,84	1 397,74 1 383,84
2	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик ATS-100)	buc	1,00	293,90 288,30	293,90 288,30
3	10-01-039-06	Acumulator аккумулятор 12B, 7 A/ч	buc	2,00	115,32 115,32	230,64 230,64
4	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena EN54, FD8204C	buc	5,00	642,91 634,26	3 214,55 3 171,30
5	10-08-002-02	Avertizoare de fum (датчик дымовой FD 8030)	buc	97,00	123,34 115,32	11 964,04 11 186,04
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena EN54, SB112F	buc	1,00	642,91 634,26	642,91 634,26
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (ручной пожарный извещатель FD3050)	buc	7,00	60,68 57,66	424,77 403,62
8		Крепезный материал	компл	2,00	53,00 0,00	106,00 0,00
9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2)	100 m	8,00	2 434,39 2 139,19	19 475,09 17 113,49
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель силовой огнестойкий ВВГнг-FRLSLTx- 3x1,5 мм2)	100 m	1,30	758,45 714,98	985,98 929,48
11		Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m	800,00	3,60 0,00	2 880,00 0,00
12		Кабель силовой огнестойкий ВВГнг-FRLSLTx-3x1,5 мм2	m	130,00	8,60 0,00	1 118,00 0,00
13	10-06-034-	Lucrari diverse: Protectia cablului cu	m	350,00	28,83 28,83	10 091,06 10 091,06

1	2	3	4	5	6	7
	14	jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (желеб пластиковый 10x22 MCS-1)			14,99	5 247,06
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (труба ПВХ гофрированная 20 мм)	100 m	1,50	2 368,05 1 372,31	3 552,07 2 058,46
15		Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (лоток металлический 60x100 мм)	m	10,00	46,23 14,99	462,32 149,92
17		Крышка для лотка	m	10,00	12,00 0,00	120,00 0,00
18	10-06-034-06	Lucrari diverse: бокс для установки модуля	buc	1,00	357,86 345,96	357,86 345,96
19		Резистор	buc	13,00	14,00 0,00	182,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			58 148,93
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			9 707,03
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			1 366,13
		<i>Итого</i>				69 222,09
		<i>Накладные расходы</i>	56 %			24 159,73
		<i>Итого</i>				93 381,82
		<i>Сметная прибыль</i>	5 %			4 669,10
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				98 050,92
		2. Utilaj				43 142,37
20		Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
21		Радиопередатчик ATS-100	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
22		Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	2,00	450,00 0,00	900,00 0,00
23		Сирена EN54, FD8204C	buc	5,00	56,00 0,00	280,00 0,00
24		Датчик дымовой FD 8030	buc	97,00	210,00 0,00	20 370,00 0,00
25		Сирена EN54, SB112F	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
26		Извещатель пожарный ручной FD3050	buc	7,00	120,00 0,00	840,00 0,00
27		Бокс для установки модуля	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			37 340,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 340,00

		Total	Lei	135 390,92
		H/C	20 %	27 078,18
		Total de viz: Inclusiv salariu		162 469,10
				43 142,37

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного отделения РБ Вулканешты Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de recepție și control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (контрольная панель EN54, "FS5200")	buc			1 397,74
	1	Muncitor	h-om			1 383,84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	24,0000	57,66	1 383,84
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	kg	0,0056	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	10 buc	0,4000	8,00	3,20
	330206	Burghiuri electrice	kg	0,0560	85,00	5,10
2	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик АТС-100)	buc	0,1600	35,00	5,60
	1	Muncitor	h-om			293,90
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	5,0000	57,66	288,30
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00002	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	kg	0,0006	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	10 buc	0,2000	8,00	1,60
	330206	Burghiuri electrice	kg	0,0060	85,00	0,85
3	10-01-039-06	Acumulator аккумулятор 12В, 7 А/ч	h-ut	0,0900	35,00	3,15
	1	Muncitor	buc			115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
4	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena EN54, FD8204C	buc			642,91
	1	Muncitor	h-om			634,26
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	11,0000	57,66	634,26
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00002	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	kg	0,0020	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	kg	0,0200	85,00	1,70
5	10-08-002-02	Avertizoare de fum (датчик дымовой FD 8030)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	1	Muncitor	buc			123,34
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1011963	Colofoniu de pin	t	0,00001	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	kg	0,0005	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	10 buc	0,2500	8,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	kg	0,0050	85,00	0,42
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena EN54, SB112F	h-ut	0,1600	35,00	5,60
	1	Muncitor	buc			642,91
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1011963	Colofoniu de pin	t	0,00002	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	kg	0,0020	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	kg	0,0200	85,00	1,70
7	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (ручной пожарный извещатель FD3050)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	1	Muncitor	buc			60,68
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1010329	Clei "88-CA"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0050	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	kg	0,0002	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	10 buc	0,1000	8,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	kg	0,0020	85,00	0,12
			h-ut	0,0600	35,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
8		Крепежный материал	компл			53,00
	555508	Крепежный материал	компл	1,0000	53,00	0,00
9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2)	100 m			2 434,39
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,19
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	8,00	295,20
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	0,00	0,00
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель силовой огнестойкий ВВГнг-FRLSLTx-3x1,5 мм2)	100 m			758,45
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	125,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
11		Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m			3,60
	5555011	Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m	1,0000	3,60	0,00
12		Кабель силовой огнестойкий ВВГнг-FRLSLTx-3x1,5 мм2	m			8,60
	5555012	Кабель силовой огнестойкий ВВГнг-FRLSLTx-3x1,5 мм2	m	1,0000	8,60	0,00
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (желоб пластиковый 10x22 MCS-1)	m			28,83
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	8,00	8,24
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	0,00	0,00
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	0,00	0,00
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	5,60	5,60
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	0,00	0,00
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (труба ПВХ гофрированная 20 мм)	100 m			2 368,05
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	5555014	(труба ПВХ гофрированная 20 мм)	m	101,0000	3,20	323,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
15		Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc			650,00
	5555015	Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc	1,0000	650,00	0,00
16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (лоток металлический 60x100 мм)	m			46,23
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	8,00	8,24
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	0,00	0,00
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	0,00	0,00
	50097301	Jgheab metalic лоток металлический 60x100 мм)	buc	1,0000	23,00	23,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	0,00	0,00
17		Крышка для лотка	m			12,00
	5555017	Крышка для лотка	m	1,0000	12,00	0,00
18	10-06-034-06	Lucrari diverse: бокс для установки модуля	buc			357,86
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	345,96
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0018	0,00	0,00
	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,0010	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00003	0,00	0,00
	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,1050	0,00	0,00
	5110004	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip "БКТ-502"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,1350	85,00	11,90
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0930	0,00	0,00
	5420054	Stearina	kg	0,0030	0,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,7300	0,00	0,00
19		Резистор	buc			14,00
	5555019	Резистор	buc	1,0000	14,00	0,00
		2. Utilaj				
20		Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc			12 500,00
	5555020	Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc	1,0000	12 500,00	0,00
21		Радиопередатчик ATS-100	buc			1 500,00
	5555021	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	1 500,00	0,00
22		Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc			450,00
	5555022	Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	1,0000	450,00	0,00
23		Сирена EN54, FD8204C	buc			56,00
	5555023	Сирена EN54, FD8204C	buc	1,0000	56,00	0,00
24		Датчик дымовой FD 8030	buc			210,00
	5555024	Датчик дымовой FD 8030	buc	1,0000	210,00	0,00
25		Сирена EN54, SB112F	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
	5555025	Сирена EN54, SB112F	buc	1,0000	250,00	0,00
26		Извещатель пожарный ручной FD3050	buc			120,00
	5555026	Извещатель пожарный ручной FD3050	buc	1,0000	120,00	0,00
27		Бокс для установки модуля	buc			700,00
	5555027	Бокс для установки модуля	buc	1,0000	700,00	0,00
						700,00

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
 L.S.



Investitor
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
 L.S.

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10
Здание инфекционного отделения .Semnalizarea de incendiu.

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 162 469,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	748,22	57,66	43 142,37
		Total manopera				43 142,37

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00	0,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,38	0,00	0,00
3.	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,04	0,00	0,00
5.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,01	0,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,03	0,00	0,00
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	0,00	0,00
10.	1011825	Ulei de in natural	kg	6,12	0,00	0,00
11.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,44	39,00	56,16
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,08	0,00	0,00
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	693,35	8,00	5 546,80
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,10	0,00	0,00
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,10	8,00	160,80
16.	1019787	Chit de etansare	kg	10,80	0,00	0,00
17.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	24,96	0,00	0,00
18.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00	0,00	0,00
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,30	0,00	0,00
20.	5009030	Flanse	10 buc	1,50	0,00	0,00
21.	5009031	Scoabe	10 buc	10,05	0,00	0,00
22.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,00	1,50	40,50
23.	5009070	Racordari	10 buc	2,70	0,00	0,00
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
25.	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,10	0,00	0,00
26.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	1,08	0,00	0,00
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,00	0,00
28.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	125,00	1,25
29.	5009730	Jgheab metalic	buc	350,00	5,60	1 960,00
30.	50097301	Jgheab metalic лоток металлический 60x100 мм)	buc	10,00	23,00	230,00
31.	5110004	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip "БКТ-502"	buc	1,00	0,00	0,00
32.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,68	85,00	57,80
33.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,65	85,00	55,25
34.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"	kg	0,14	85,00	11,90
35.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,09	0,00	0,00
36.	5420054	Stearina	kg	0,00	0,00	0,00
37.	5555011	Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m	800,00	3,60	2 880,00
38.	5555012	Кабель силовой огнестойкий ВВГнг-FRLSLTx-3x1,5 мм2	m	130,00	8,60	1 118,00
39.	5555014	(труба ПВХ гофрированная 20 мм)	m	151,50	3,20	484,80

40.	5555015	Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc	1,00	650,00	650,00
41.	5555017	Крышка для лотка	m	10,00	12,00	120,00
42.	5555019	Резистор	buc	13,00	14,00	182,00
43.	5555020	Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc	1,00	12 500,00	12 500,00
44.	5555021	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
45.	5555022	Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	2,00	450,00	900,00
46.	5555023	Сирена EN54, FD8204C	buc	5,00	56,00	280,00
47.	5555024	Датчик дымовой FD 8030	buc	97,00	210,00	20 370,00
48.	5555025	Сирена EN54, SB112F	buc	1,00	250,00	250,00
49.	5555026	Извещатель пожарный ручной FD3050	buc	7,00	120,00	840,00
50.	5555027	Бокс для установки модуля	buc	1,00	700,00	700,00
51.	555508	Крепежный материал	компл	2,00	53,00	106,00
Total materiale de construcții						51 001,26

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,68	0,00	0,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	12,24	0,00	0,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,90	0,00	0,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,90	0,00	0,00
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,70	15,00	355,50
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,05	35,00	141,75
7.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	22,33	0,00	0,00
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	16,97	35,00	593,95
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,26	35,00	254,10
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,68	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						1 345,30

Total	Lei	135 390,92
НДС	20 %	27 078,18

Total deviz:

162 469,10

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

